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Think ahead.

Tork Aftermngspapir Kraftig

2-lags Tork Afterringpapir Kraftig til alle formal er velegnet til lettere
opterring og handafterring. Det kan bruges i Tork gulv- eller
vaegdispensere, som er designet med henblik pa optimal sikkerhed,
effektivitet og palidelighed. Funktion til nem genopfyldning og let
afrivning samt mulighed for at tage det papir, man skal bruge, med én
hand.

W1 - Afterringspapir
vaeg-/gulv-/standardsystem
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Afterringspapir
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/standardsystem
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Lag

Rulleleengde

Rullebredde

Rullediameter

Antal ark

Arklzengde

Hylse indvendig
diameter

Fordele:
- Allround - bruges til almindelig afterring, der
kreever en steerk klud og god absorbering

- Den steerke struktur og heje sugeevne gor
papiret ideelt til at fierne olie, fedt,
smeremidler og snavs

- Hej holdbarhed — bevarer styrken, selv nar
den er vad, og kan bruges igen.



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hgjde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540183726
1

369 mm

390 mm

390 mm

56,1 dm3
50184 g

5156,4 g

none

Transportenhed
7322540183726
1

1

369 mm

390 mm

390 mm

56,1 dm3

5kg

5,2 kg

Shrink

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540189414
30

30

1995 mm

800 mm

1200 mm
1,7m3

150,6 kg

154,7 kg

Veelg en dispenser
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652100 652000

Alternative produkter
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130050 130080

Produktcertificeringer:

TORK
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For Wiping

652008

130040

www.tork.dk




